第 4号様式(第 10 条関係)

    令和〇年〇月〇日

大垣市長      様

住  所 〒〇〇〇－〇〇〇〇

     大垣市丸の内2丁目29番地

申請者  氏  名 大垣 太郎       ㊞

電話番号 (〇〇〇〇)  〇〇 － 〇〇〇〇

大垣市通学路ブロック塀等撤去事業補助金変更交付申請書

大垣市通学路ブロック塀等撤去事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により、次のと

おり申請します。

補助金交付決定番号 建指第**号の**

補助金交付決定通知日 令和〇年〇月〇日

ブロック塀等の所在地 大垣市丸の内二丁目29番

変 更 の 内 容 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

変 更 の 理 由 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

補 助 金 交 付 決 定 額 ***,***円

補助金変更交付申請額 ***,***円

添 付 書 類

1 大垣市通学路ブロック塀等撤去事業補助金交付決定通知

書の写し

2 位置図

3 変更内容が分かる書類

記入例 ※網掛け部分を記入してください